Industrie-Elektronik GmbH Tel: +49/(0)7142/7776-0 E-Mail: info@ropex.de
Gansäcker 21 Fax: +49/(0)7142/7776-19 Internet: www.ropex.de
D-74321-Bietigheim-Bissingen Technische Änderungen vorbehalten
15
.3
.0
6
RESISTRON

OFF
RES-402 Seite 25
Bestellschlüssel
13 Bestellschlüssel
Weiteres Zubehör:  Prospekt „Zubehör“
Regler RES - 402 / . . . VAC
115: Netzspannung 115VAC, Art.-Nr. 740201
230: Netzspannung 230VAC, Art.-Nr. 740202
400: Netzspannung 400VAC, Art.-Nr. 740203
Lieferumfang: Regler mit Klemmensteckteilen (ohne Stromwandler)
Regler RES - 402 / . . . VAC - AC (Mit digitalem AUTOCAL-Eingang, Klemme 16)
115: Netzspannung 115VAC, Art.-Nr. 740205
230: Netzspannung 230VAC, Art.-Nr. 740206
400: Netzspannung 400VAC, Art.-Nr. 740207
Lieferumfang: Regler mit Klemmensteckteilen (ohne Stromwandler)
Bei einer Bestellung sind die Artikelnummern anzugeben.
Stromwandler PEX-W3
Art.-Nr. 885105
Netzfilter LF- . . 480
06: Dauerstrom 6A, 480VAC, Art.-Nr. 885500
35: Dauerstrom 35A, 480VAC, Art.-Nr. 885506
Impuls-Transformator
Auslegung und Bestellangaben
siehe ROPEX-Applikationsbericht
Kommunikations-Interface CI-USB-1
Art.-Nr. 885650
Potentiometer PD- 3
Für 300°C-Bereich, Art.-Nr. 881103
Lieferumfang: Potentiometer mit Digitalknopf
Temperaturanz. ATR- 3
300°C-Bereich, Art.-Nr. 882130
Seite 26 RES-402
Index
14 Index
A
Abmessungen 9
Alarmausgabe 24
Alarm-Ausgang 8
Analog-Ausgang 8
Analoge Temperaturanzeige 6
Analog-Eingang 8
Anschlußbild 14
Anwendung 4
Applikationsbericht 10, 13, 15
AUTOCAL 6, 17, 21
Automatischer Nullabgleich 6, 17, 21
AUTOTUNE 6
B
Bauform 8
Bedienelemente 19
Bestellschlüssel 26
C
CI-USB-1 7, 24, 26
D
Diagnose-Schnittstelle 24
Digitale Temperaturanzeige 6
DIP-Schalter 15
E
Einbrennen des Heizleiters 18
Errichtungsbestimmungen 10
F
Fehlermeldungen 24
Funktionsprinzip 5
G
Geräteansicht 15
Gerätekonfiguration 15
H
HEAT 17, 23
Heizleiter einbrennen 16
Heizleitertyp 8